
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
54 СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 березня 2025 року № 3099

Про внесення змін та доповнень до Програми «Територіальна оборона» на
2021-2025 роки

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", положень Конституції України, Закону України від 6 грудня 1991
року № 1932-XII “Про оборону України”, Указу Президента України від 23
вересня 2016 року № 406/2016 “Про Положення про територіальну оборону
України”, Закону України від 16 липня 2021 року № 1702-IX “Про основи
національного спротиву”, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня
2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у
період воєнного стану», наказів та розпоряджень Міністерства оброни України,
Генерального штабу Збройних Сил України, Сухопутних військ Збройних Сил
України, враховуючи висновок спільного засідання постійної комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва та виконавчого комітету, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми “Територіальна оборона” на 2021-2025 роки
затвердженою 6 позачерговою сесією Гребінківської міської ради VIII
скликання від 24.02.2021 №234 із змінами (далі Програма), а саме:

1.1. Збільшити загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для
реалізації Програми на 430 000 грн.

1.2. В пункті 8 Паспорту Програми «Загальний обсяг фінансових ресурсів,
необхідних для реалізації Програми, всього (грн) у тому числі:» суму «2 405
440» замінити на «2 835 440».

1.3. В підпункті 8.1 Паспорту Програми «Бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2021-2025 роки (грн):» на 2025 рік суму «570 000»
замінити на «1 000 000».

2. Доповнити розділ Мета Програми абзацом 12, який викласти в такій
редакції: «встановити щорічну виплату матеріального заохочення членам
Гребінківської добровольчої сотні добровольчого формування Лубенської
територіальної громади №1 до Дня добровольця, починаючи з 2025 року,
відповідно до подання командира Гребінківської добровольчої сотні
добровольчого формування Лубенської територіальної громади №1, в розмірі,
визначеним розпорядженням міського голови».



3. У підпункті 1.1 пункту 1 Додатку Напрямки діяльності та заходи
Програми в графі фінансування на 2025 рік суму «20 000» замінити на
«400 000».

4. Доповнити пункт 3 Додатку Напрямки діяльності та заходи Програми
підпунктом 3.2, який викласти в такій редакції: «Щорічна виплата
матеріального заохочення до Дня добровольця членам Гребінківської
добровольчої сотні добровольчого формування Лубенської територіальної
громади №1, починаючи з 2025 року, відповідно до подання командира
Гребінківської добровольчої сотні добровольчого формування Лубенської
територіальної громади №1, в розмірі, визначеним розпорядженням міського
голови».

5. Підпункт 3.2 пункту 3 Додатку Напрямки діяльності та заходи
Програми графу фінансування на 2025 рік викласти в такій редакції: «50 000».

6. Підпункт 3.2 пункту 3 Додатку Напрямки діяльності та заходи
Програми графу відповідальні виконавці викласти в такій редакції:
«Виконавчий комітет Гребінківської міської ради, Гребінківська добровольча
сотня добровольчого формування Лубенської територіальної громади №1.»

7. У Додатку Напрямки діяльності та заходи Програми у графі «Усього»:
- фінансування Програми на 2025 рік суму «570 000» замінити на

«1 000 000»;
- фінансування Програми на 2021-2025 року суму “2 405 440” замінити

на “2 835 440”.
8. У зв’язку з внесеними змінами викласти Програму “Територіальна

оборона” на 2021-2025 роки в новій редакції.
9. Організацію виконання заходів Програми “Територіальна оборона” на

2021-2025 роки покласти на відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи
Гребінківської міської ради (Сидоренко А.М.).

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва та заступника міського голови
Волошина В.А..

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


